לפתע הציונים הכל-ליים, המגולחים למשעי ואוכלי טריפה, יעשו הסכם בתל-

אביב לשם קיום השלטון בידם לצרכיהם המעמדיים. ולא רק הם. אותו דבר חל גם על האחרים. הנה דוגמה של הממשלה שהיא עושה אותו הדבר כיום הזה, ומפאיי תיאלץ להמשיך בזה גם במקומות ובענינים אחרים.

א. חוק הרשויות המקומיות (הסמכה מיוחדת), תשט"ז — 1956
(המשך הדיון)

טיים והנאורים בציבור הישראלי. זוהי אחת הדוגמות שכתוצאה מתמרוגים קואליציוניים נחקק לצערנו חוק הגורם צרות רבות ומביא להתמרמרות גדולה של אנשים רבים בתו ייהם המשפחהיים, משום שהחוק מבוסס על גוהג דתי שאיננו תוואם את עקרון שוויון האשה.

תפיסה דומה מקובלת גם באסלאם. עם זאת התפיסה היהודית אינה אך ביטוי לדיני הכשרות, שהרי אלה אינם מוגבלים אך לבשר חזיר. באיסור על אכילת חזיר גלום, נוסף על השיקול הדתי, ובזיקה אליו, גם שיקול לאומי, התורג מתפיסה דתית הקשורה לדיני הכשרות, והמשותף לרבים שאינם דתיים או מסורתיים.

ז

608 פסקי-דין, כרך גח, חלק חמישי, תשס"ד/תשס"ה 2004

21. התכלית השנייה אשר חוק ההסמכה נועד להגשימה עניינה הרצון להגשים את חירותו של הפרט. זו הייתה תכליתו הסובייקטיבית של חוק ההסמכה. זוהי גם, כתכליתו של כל חוק אחר בישראל, תכליתו האובייקטיבית. חירות זו מעוגנת בפסיקתו הענפה של בית-משפט זה מאז קום המדינה. היא מעוגנת כיום בחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו (סעיפים 2 ו-4). חירות זו כוללת את חירותו של כל פרט לקבוע לעצמו את אורח חייו וממילא את החופש להחליט איזה מוון יקנה ויאכל, ואיזה מוון לא יקנה ולא

ז

יאכל,

609 פסקי-דין, כרך גח, חלק חמישי, תשס"ד/תשס"ה 2004

22. התכלית השלישית, אשר הפטורה המונחת ביסוד חוק ההסמכה מבוססת עליה, עניינה הסמכת הרשויות המקומיות לקבוע הוראות באשר למכירת בשר חזיר ומוצריו. להבדיל מאיסור על גידול החזיר, שלגנזיו נקבע הסדר ארצי, לגבי איסור על מכירת בשר חזיר ומוצריו נקבע הסדר מקומי.